
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29 января 2021 года № 18

О проведении муниципальной контрольной работы по математике в 11 классах 
общеобразовательных организаций Сердобского района

На основании приказа отдела образования Сердобского района № 118 от 03.09.2020 «Об 
утверждении плана мероприятий по обеспечению объективности результатов оценочных 
процедур в Сердобском районе», в целях подготовки к ГИА - 11 в 2021 году, 
руководствуясь планом работы Отдела образования Сердобского района на 2020-2021 
учебный год, -

п р и к а з ы в а ю :

1. В период с 02 по 03 февраля 2021 года провести муниципальную контрольную 
работу по математике в 11 классах общеобразовательных организаций Сердобского района. 
Привлечь к проведению работы:

- Грибань Л.А., заместителя начальника отдела образования;

- Корочкову Е.А., главного специалиста отдела образования;

- Ершову Е.И., главного специалиста отдела образования;

- Кузнецову Е.В., заведующую методическим отделом МКУ ЦООО СР (по 
согласованию);

- Лапшенкову В.В., методиста МКУ ЦООО СР (по согласованию);

- Шалыгину Н.В., методиста МКУ ЦООО СР (по согласованию);

- Лукуткину М.А., методиста МКУ ЦООО СР (по согласованию);

2 Создать комиссию по проверке муниципальной контрольной работы по математике 
в 11 классах в составе:
Корочкова Е.А., главный специалист отдела образования Сердобского района; 
Фадина Т.А., учитель математики МОУ СОШ № 1 г.Сердобска;
Коняхина Т.Н., руководитель РМО учителей математики, учитель математики 
МОУ СОШ № 4 г.Сердобска;
Афонина О.А., учитель математики, эксперт региональной комиссии по проверке 
работ ОГЭ по математике;
Кочеткова Е.Г., учитель математики МОУ лицей № 2 г.Сердобска;
Александрова С.В., учитель математики МОУ СОШ № 9 г.Сердобска;



Медведева О.А., учитель математики МОУ СОШ № 10 г.Сердобска.

3. Членам комиссии проверить работы в срок до 08.02.2021, предоставить анализ 
работ, довести результаты работ до руководителей общеобразовательных организаций в 
срок до 10.02.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.А.Корочкову, 
главного специалиста отдела образования Сердобского района

Начальник Отдела образования 

Сердобского района В.В.Кабулахина

С приказом ознакомлены: L X


